

KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Název stavby	Zřízení otvoru pro vsyp ledu do výběhu ledních medvědů	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Zoologická zahrada hl. m. Prahy		
Projektant	Arcom Design		
Zhotovitel	P & M bau, s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
	Dne		
	06.06.2025		

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK											
A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	7 605,09	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	2,32%	1 712,22	
2		Montáž	6 743,52	9	Bez pevné podl.	0	14	Projektové práce			
3	PSV	Dodávky	15 586,08	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy			
4		Montáž	43 867,76	11		0	16	Provozní vlivy			
5	"M"	Dodávky					17	Příprava staveniště	1,24%	915,15	
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (ř. 1-6)		73 802,45	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		2 627,37	
20	HZS			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady			

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH			76 429,82
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	12,0		
				základní	21,0	76 429,82	16 050,26
				Cena s DPH			92 480,08
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			
				Klouzavá doložka			
				Zvýhodnění			

Poznámka
Vedlejší rozpočtové náklady stanoveny podle Podmínek CS ÚRS 2025/I
Příloha 02 Příprava staveniště - ostatní objekty = 1,50 %, výpočtová základna ZRN
Příloha 03 Zařízení staveniště - budovy a haly občanské výstavby = 2,80 %, výpočtová základna ZRN
Sazba přepočtená dle rámcové smlouvy 403/24/INVÚ z 20.08.2024, tj. koeficient ÚRS 0,828.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zřízení otvoru pro vsyp ledu do výběhu ledních medvědů
Objekt:

Objednatel: Zoologická zahrada hl.m. Prahy
P&M Bau s.r.o. P & M bau, s.r.o.
Místo: Zoologická zahrada hl. m. Prahy

Zpracoval: XXX
Datum: 06.06.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
HSV Práce a dodávky HSV						17 329,17		14 348,61	
3 Svislé a kompletní konstrukce						830,00		687,24	
1	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m2	2,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
2,00 "vyrovnání stěny pod ocelové rámy dvířek"						2,000			
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						2 309,00		1 911,85	
2	622451252	Vnější omítka stěn torkretová dvouvrstvá tl 10+10 mm	m2	1,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
torkret 1,00 "obnovení torkretu obvodu nových dvířek"						1,000	XXX	XXX	
3	622451255	Příplatek ZKD vrstvu tl 10 mm u vnější omítky stěn torkretové	m2	7,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
torkret						1,000	XXX	XXX	
4	622451256	Příplatek za vyhlazení poslední vrstvy u vnější omítky stěn torkretové	m2	1,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
torkret						1,000			
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						11 654,00		9 649,52	
5	977151131	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 350 do 400 mm	m	1,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
1,00 "řezání prostupu pod úhlem"						1,000	XXX	XXX	
6	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	2,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
2,00						2,000			
997 Doprava sutí a vybouraných hmot						1 651,11		1 367,17	
7	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,370	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
8	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	3,700	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
9	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,370	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
10	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,250	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
11	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	0,270	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
998 Přesun hmot									
12	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,330	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
13	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,330	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
PSV Práce a dodávky PSV						71 804,73		59 453,84	
767 Konstrukce zámečnické						68 101,93		56 387,96	
14	KP553-4191	Výroba atypických ocelových dvířek pro led	kg	313,310	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
"Cena stanovena dle KP553 - Kalkulační pomůcka pro stanovení cen zámečnických výrobků z oceli CS ÚRS 2025 01"						XXX	XXX	XXX	
240,00 "ocelový plech tl. 10 mm"						240,000	XXX	XXX	
5,00 "propojovací kulatina"						5,000	XXX	XXX	
68,31 "trubka"						68,310	XXX	XXX	
Součet						313,310	XXX	XXX	
15	14011112	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 324x8,0mm	m	1,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
1,00 "průchozí trubka, 1,0 m = 68,31 kg"						1,000	XXX	XXX	
16	13010016	tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 20mm	t	0,005	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
2*0,0024 "propojovací tyče D 20 mm"						0,005	XXX	XXX	
17	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,240	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
3,00*0,080 "plech pro D1 , D2"						0,240	XXX	XXX	
18	5005	Vratový pant pozink Bílý	kus	4,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
4,00						4,000	XXX	XXX	
19	31111009	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20	kus	0,040	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
20	31120009	podložka DIN 125-A ZB D 20mm	kus	0,040	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zřízení otvoru pro vsyp ledu do výběhu ledních medvědů
Objekt:

Objednatel: Zoologická zahrada hl.m. Prahy
P&M Bau s.r.o. P & M bau, s.r.o.
Místo: Zoologická zahrada hl. m. Prahy

Zpracoval: XXX
Datum: 06.06.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
21	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	36,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		2*18,00 "dvířka prostupu"		36,000	XXX	XXX	XXX	XXX	
22	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	40,986	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		68,31*0,60 "prostupová trubka"		40,986	XXX	XXX	XXX	XXX	
		Součet		40,986	XXX	XXX	XXX	XXX	
23	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	114,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		2*57,00 "ocelový rám prostupu"		114,000	XXX	XXX	XXX	XXX	
24	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,324	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
25	998767129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,324	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
783 Dokončovací práce - nátěry					XXX	XXX	XXX	XXX	
26	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	4,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		barva		4,000	XXX	XXX	XXX	XXX	
27	783301311	odmašťovačem	m2	4,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		barva		4,000	XXX	XXX	XXX	XXX	
28	783314205	Základní antikoroziční jednosložkový syntetický samozákladující nátěr s obsahem železitě slídy (kovářský) zámečnických konstrukcí	m2	4,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		barva		4,000	XXX	XXX	XXX	XXX	
29	783315105	Mezinátěr jednosložkový syntetický samozákladující s obsahem železitě slídy (kovářský) zámečnických konstrukcí	m2	4,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		barva		4,000	XXX	XXX	XXX	XXX	
30	783317107	Krycí jednosložkový syntetický samozákladující s obsahem železitě slídy (kovářský) nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		barva		4,000	XXX	XXX	XXX	XXX	
31	783823151	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	3,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		nátěr 3,00 "sjednocení nátěrů okolo instalovaných dvířek"		3,000	XXX	XXX	XXX	XXX	
32	783827521	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	3,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		nátěr		3,000	XXX	XXX	XXX	XXX	
33	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m	3,000	XXX	XXX	XXX	XXX	CS ÚRS 2025 01
		nátěr		3,000					
Celkem						89 133,89		73 802,45	